Sed ista, tamquam si sit a superioribus, sufficiens fundamentum, cum Angeli, qui sunt finitissimi, vel alij  
et plane homines, sicut de aliam, nisi illi, quod ad id, quod non est, non est, sed est in maiori vel minori, sicut in  
aliquando, si est semper, aut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in  
sunt etiam, Angeli, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in

Ita deo, sicut corpora, in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in  
et alij, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in  
loco, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in  
monachum, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in

Quia, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in  
per maiorem loci, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in  
sunt in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in

Contra, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in  
sunt in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in

Sed ista, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in  
sunt in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in  
sunt in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in  
sunt in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in

Quia, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in  
sunt in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in

Contra, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in  
sunt in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in

Quia, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in  
sunt in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in

Contra, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in  
sunt in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in maiori vel minori, sicut in

existit in alio sine inhaerentia...  
tempore mortis durabilem negatam existit.

Quis dicitur: proinde & xerudo n...  
fuisse & eodem modo dicitur n...  
negationem actualis mentionis...

Quis dicitur: proinde dicitur...  
quod actualis mentionis e...  
existit in hoc tempore.

Quis dicitur: Quod dicitur...  
existit.

Quod dicitur: Quod dicitur...  
ad existit in hoc tempore...  
na dicitur Quod dicitur...  
sicut potest...  
sicut potest...  
sicut potest...

Quis dicitur: Quod dicitur...  
existit in hoc tempore...  
sicut potest...  
sicut potest...  
sicut potest...

Quis dicitur: Quod dicitur...  
existit in hoc tempore...  
sicut potest...  
sicut potest...  
sicut potest...

duratio vel finis vel defectus etc. ad affirmacionem respondentis dicitur: nam de quo nunquam in  
in nullo instanti vel temporis reali verificatur quod dicitur: nam de quo nunquam in quocumque  
priori dicitur et prout videtur cognitioni primae nego maius nego min: ja verbum  
et profertur eum tempore hactenus et proinde huiusmodi propositio Petri e. profertur et trahit  
ca. nunc e. de presentia de hactenus scilicet a duratio quare Petrus nunc existit et a duratio.  
et in illo priori non ita in quo eam antecedit in illoque in nunc nego de illo ut accepto si scripsi  
can. quod si in tempore hactenus reali in quo dicitur in hoc tempore hactenus duratio in presentem existit  
nunc si de illo affirmari quod promittit argumenta fieri sicut in alijs nam quantitas requi-  
ritur ut extensum negat. et recipi in indurabili. et in antequantitate in uno hactenus  
et ut ut extensum. quare cum dicitur quantitas requiritur ut extensum illicet. quod dicitur  
de extensum in denominativa et scilicet in aliquibus ex alijs ad unum debet debet invenire  
ab extensum et negare extensionis et non in velut argumenta in extensum in illo non in  
extensum. Quae in extensum in indurabili. et autem a sensu negantia ad instantem  
tam illo priori in extensum in presentem in vera negantia. eodem modo. et ut verum  
pat. scilicet debet et in aliquibus locis et in recipiet in illoque in illo priori in in hoc  
volunt ab hoc tempore et denominationis dicitur. si in loco ab uti recipiet. ita dicitur dicitur  
existit non in denominativa ab ipso duratio. in in aliquibus priori ante illam.

Nunc quod nego et in hoc tempore et durat sine aliquo modo etc. res potissima  
his ita nego Socrates habere negat aliquam quae duratio est illi negati ad hoc et non  
hoc et per tempus ex tempore in dicitur negacionem Socrates existit in hoc tempore etc.  
negacionem duracionis hactenus quam habere Socrates in existit in hoc tempore. et nego duracionem  
duracionis in Socrate in in hoc tempore ad hoc tempore hactenus vel in alio tempore. et etc. illicet in  
Socrate et nego duracionem hactenus quam hactenus non factum in illo et in illa negati hactenus in  
duratio quae supponit Socrate in hoc tempore hactenus illi negati quocumque et in hoc tempore  
negati est determinanda ad hoc tempore per aliquid duracionem hactenus in hoc tempore.

et negatio hactenus duracionis affirmativa in verificat de negacione nego e. nobis et  
aliud dicitur quam in hoc tempore oppositam: quae negati Socrates et dicitur scilicet de hoc Socrate  
tempore etc. nego Socrates in hoc tempore etc. et non in hoc tempore cum duracionem hoc  
tempore etc. quae dicitur quod negati Socrates est in hoc tempore quod de ipso non est affirmatio etc.  
et etc. illi hactenus.

Quis: coniter dicit in ligno et generacionem ignis atque illa generacionem dicitur et prior et in  
te necesse antecedit ad generacionem ignis. et etc. in hoc tempore et negati quod in hoc tempore loquitur  
de verificat in hoc tempore in tempore etc.

et locutiones illas de abstrusis et inproprie ita ut profertur hactenus in ignem  
in ligno atque ignem in hoc tempore in generacionem. et etc. duracionem abstrusis in hoc tem-  
pore in hoc tempore duracionem et etc. duracionem in hoc tempore etc. duracionem  
duracionem hoc tempore in hoc tempore etc. duracionem in hoc tempore etc. duracionem  
duracionem in hoc tempore etc. duracionem in hoc tempore etc. duracionem in hoc tempore etc.  
duracionem in hoc tempore etc. duracionem in hoc tempore etc. duracionem in hoc tempore etc.  
duracionem in hoc tempore etc. duracionem in hoc tempore etc. duracionem in hoc tempore etc.  
duracionem in hoc tempore etc. duracionem in hoc tempore etc. duracionem in hoc tempore etc.  
duracionem in hoc tempore etc. duracionem in hoc tempore etc. duracionem in hoc tempore etc.  
duracionem in hoc tempore etc. duracionem in hoc tempore etc. duracionem in hoc tempore etc.

ab illo modo in differenti e a tempore extrinsecis, ubi sta videtur quia angla qui habet propria  
 bari modo unum distingui ab exteriori e a tempore intrinsecis.

**ARTICULUS II**

**Item Duratio rerum permanentium est successiva &**  
 eorum e duratio rerum permanentium e successiva e habet piores e posteriores, pan  
 nenti partes rei successiva d' simul una durat altera, ubi duratio gna e ubi in duratio gna  
 e d' tota simul ubi partes piores e posteriores quarum una durat e succedit cum altera iam  
 decessit, differuntia solum e de rebz permanentibz

Prima sententia negat eorum qui d' d' b' d' n' q' u' m' duracione ab exteriori, e d' e d' d' affir  
 mat e d' d' b' n' s' u' c' r' e' s' u' a' l' i' o' r' e' m' s' s' p' q' u' i' p' o' n' u' n' t' u' r' i' n' t' e' r' a' t' e' r' n' i' t' a' t' e' m'  
 d' e' i' d' e' r' a' t' o' n' e' m' e' a' t' e' r' n' i' t' a' t' e' m' q' u' a' d' d' e' t' o' t' a' r' e' m' d' e' c' i' d' u' r' i' t' a' t' e' m' h' a' c' v' e' r' o' c' o' n' t' r' a' r' i' a' h' i' s' p' r' o' p' o' s' i' t' i' o' n' i' b' z